
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 12:29

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/sada-na-itn-baznu-p-34819.html

  
Sada na čištění bazénu.

Včetně DPH 353 Kč

Bez DPH 291 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 szt

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 02957137

Popis produktu

 Sada na čištění bazénu. 
Dovolená ve městě nemusí být nudná a únavná, jen se ujistěte, že je na vaší zahradě kde se zchladit. Dobře víme, že voda v
bazénu na dvorku je obzvláště vystavena nečistotám, a to především proto, že neobsahuje tolik chlóru jako voda ve veřejných
koupalištích. Naštěstí v našem sortimentu najdete vybavení, se kterým se rychle a snadno zbavíte nečistot, jako jsou stébla
trávy, větvičky, hmyz a listí.

 Našim klientům nabízíme praktické sítě pro pohodlné odstranění nečistot, bez slévání vodou, ale také automatické vysavače.
Tato zařízení lze použít v nádržích s nízkoprůtokovým filtračním systémem. S jejich pomocí se během pár chvil zbavíte
nečistot, které vysavač po spuštění čerpadla sám odstraní. Dobře víme, že naše sady na čištění bazénů jsou nesmírně
užitečným příslušenstvím, které by se mělo nacházet na každé zahradě, protože vám práci nejen usnadní, ale i urychlí.

 

 Vysavač na čištění nádrže 

U koupacích nádrží fungují stejná řešení jako jinde. Vysavače jsou nenahraditelná čisticí zařízení i pro bazén. Důležité je, že
zde není nutné vyprazdňovat nádržku na vodu – vysavač nasaje i nečistoty plovoucí na skle. Práce ve vlhkém prostředí
vyžaduje bezdrátové vybavení. V naší nabídce naleznete vysavače nabíjené USB konektorem, které umožňují až půl hodiny
nepřetržité práce. Během této doby v klidu odstraníte kal nasbíraný na povrchu sklenice, spadané listí a další částice, které
koupel narušují. Speciální vysavače s čerpadlem najdete i v hotových sadách na čištění bazénů.

 

 Mřížka pro zachycení nečistot 

Pro milovníky tradičnějších (a cenově výhodnějších) řešení doporučujeme produkt, kterým je síťka na záchyt škodlivin z vody.
V tomto případě nemusíme čekat, až se zařízení nabije – stačí síť připevnit na lištu a můžete začít pracovat. Síťovku zde
najdete i jako samostatný produkt nebo ji lze zakoupit jako součást setu.

 

 Skimmer 

Dalším způsobem, jak odstranit nečistoty z bazénu, je montáž skimmeru. Jedná se o tzv. povrchovou čističku vody, která se
montuje na stěnu bazénu. Aby fungoval správně, musí být připojen k filtračnímu čerpadlu. Skimmer má speciální koš, ve
kterém se zadržují částice a listy při nasávání vody. Lze jej použít i k dávkování dezinfekčních tablet. Koupit samostatně nebo
v sadě.

 Barva Modro-stříbrná
Délka 150 cm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/sada-na-itn-baznu-p-34819.html
http://www.tcpdf.org

